



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	229,500		229,50
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
BIELETA SANTANA	2,00000	6,400		12,80
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
BUCHA DA BANDEJA	2,00000	14,900		29,80
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
KIT ESTABILIZADOR DIREITO	4,00000	2,600		10,40
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
RETROVISOR SANTANA	1,00000	129,600		129,60
04/01/2012 AUTO PECAS REY MACO CHAM LTDA			68.106.913/0001-20	
TAPETE VEÍCULOS	1,00000	25,000		25,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA CARTUCHO HP 2612	13,00000	91,000		1.183,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA CARTUCHO HP 2613	2,00000	135,000		270,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA HP 5949X	2,00000	135,000		270,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA HP 7553A	4,00000	115,000		460,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA LASER HP 505A	1,00000	122,000		122,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA LASER HP 505X	1,00000	142,000		142,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA LASER HP 7553X	1,00000	135,000		135,00
05/01/2012 L.C. LEME & CIA LTDA ME			08.241.914/0001-56	
RECARGA LASER SAMSUNG.5330	1,00000	139,000		139,00
05/01/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE DEFICIENTE TAM 60X40CM	12,00000	20,000		240,00
05/01/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA DE DIREÇÃO 60X40CM	6,00000	20,000		120,00
05/01/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA ESCOLAR TAM . 70X50CM	10,00000	42,000		420,00
05/01/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA ESTACIONAMENTO REGULAMENTADO	10,00000	46,000		460,00
05/01/2012 PAULO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
PLACA ESTACIONAMENTO TAM 70X50	10,00000	42,000		420,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/01/2012 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
PLACA EVENTO TAM. 60X40CM		18,00000	20,000	360,00
05/01/2012 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
PLACA LOMBADA 50X50		20,00000	30,000	600,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 150 MB		1,00000	530,000	530,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 170HP		1,00000	320,000	320,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUCHA		2,00000	7,000	14,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BUZINA VEICULOS		1,00000	95,000	95,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
CHAVE DE LUZ		1,00000	45,000	45,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
INDUZIDO		1,00000	180,000	180,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
JOGO REPARO		1,00000	18,000	18,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMP PQ PISCA 12V 5W		6,00000	3,000	18,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LAMPADA H1		1,00000	10,000	10,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA		2,00000	45,000	90,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE FREIO 21/5W		4,00000	2,250	9,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
LANTERNA DE PLACA		1,00000	25,000	25,00
05/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
SUORTE ESC. PT		1,00000	35,000	35,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ABRAÇADEIRA		14,00000	1,179	16,50
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		2,00000	15,000	30,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
ALAVANCA DO FREIO DE MAO		1,00000	54,000	54,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	111,500	446,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		4,00000	106,500	426,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ANEL GRAFITADO MOTOR		1,00000	12,000	12,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA		2,00000	0,100	0,20
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA 3/8 PRESSAO		6,00000	0,200	1,20
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		2,00000	0,200	0,40
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	230,000	230,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		1,00000	66,000	66,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	13,000	26,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA		1,00000	114,000	114,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		2,00000	103,000	206,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	79,000	79,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA		5,00000	7,200	36,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA BRAÇO OSCILANTE		2,00000	18,000	36,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DA EMBREAGEM		2,00000	23,000	46,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE MAO TRAZEIRO L/D		1,00000	39,000	39,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CAIXA DE DIREÇÃO		1,00000	780,000	780,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CHAPA GUIA DA RE		1,00000	5,000	5,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	33,000	33,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CILINDRO DE FREIO L/D		1,00000	101,000	101,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CILINDRO DE FREIO TRAZEIRO L/E		1,00000	101,000	101,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CINTA PLASTICA 20CM		6,00000	0,400	2,40
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CONECTOR		10,00000	7,000	70,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CONECTOR 5/16 RETO MANGUEIRA		1,00000	7,000	7,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CONEXÃO DA BOMBA DE ÁGUA		1,00000	61,000	61,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CORREIA		2,00000	32,000	64,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	12,000	12,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DE CAMBIO		3,00000	17,333	52,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DO ESCAPAMENTO		4,00000	2,500	10,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
COXIM DO MOTOR		4,00000	64,750	259,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
CRUZETA DO CARDAN		2,00000	35,000	70,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO		2,00000	23,000	46,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO AR 6089		1,00000	47,000	47,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO AR 7D		1,00000	30,000	30,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL INJEÇÃO ELETRONICA		2,00000	15,000	30,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL MBB O		1,00000	15,000	15,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FILTRO COMBUSTIVEL VEÍCULOS		1,00000	12,000	12,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FLEXIVEL DA EMBREAGEM		1,00000	11,000	11,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
FLUIDO DE FREIO		2,00000	12,500	25,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
FLUIDO PARA FREIO 500ML		2,00000	10,000	20,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GARFO DA EMBREAGEM		1,00000	39,000	39,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
GRAXA		2,00000	10,000	20,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JG CABO DE VELA		1,00000	125,000	125,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO CABO DE VELA		2,00000	117,000	234,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JOGO DE VELA IGNIÇÃO		4,00000	14,000	56,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA		3,00000	2,400	7,20
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	260,000	260,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT ROLAMENTO RODA		2,00000	34,500	69,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT TRAVA		1,00000	1,000	1,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO		1,00000	23,000	23,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO DIANT. CAMINHÃO		1,00000	14,000	14,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LUBRIFICANTE		1,00000	7,900	7,90
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA		3,00000	8,000	24,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA AVANÇO 3MM		3,00000	4,000	12,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DE NYLON		1,00000	4,000	4,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DO AVANÇO		3,00000	4,000	12,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DO FILTRO		1,00000	144,000	144,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MANGUEIRA DE PRESSÃO INJEÇÃO		1,00000	36,000	36,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		6,00000	3,333	20,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
MOLA DO ACELERADOR		1,00000	1,000	1,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO		3,00000	13,000	39,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 10X25		1,00000	0,700	0,70
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PARAFUSO 7/16		4,00000	0,900	3,60
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO		4,00000	52,750	211,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
PORCA		2,00000	0,400	0,80
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RESPIRO DE OLEO DO MOTOR		1,00000	18,000	18,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR 3315		1,00000	15,000	15,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR DA VALVULA		1,00000	9,700	9,70
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
RETENTOR DO CUBO		1,00000	11,000	11,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 2 PISTAS RODA TRAZ		1,00000	19,000	19,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO 6205		1,00000	33,000	33,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROLAMENTO RODA TRAS / DIANT.		1,00000	22,000	22,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
ROTOR DO DISTRIBUIDOR		1,00000	19,000	19,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SAPATA DE FREIO		1,00000	102,000	102,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
SENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	113,000	113,00
09/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME		01.142.956/0001-90	
TAMBOR DE FREIO TRAZ.		2,00000	86,000	172,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TAMPA		1,00000	8,500	8,50
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TAMPA DO RESERVATORI		2,00000	9,000	18,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL		3,00000	34,333	103,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	35,000	35,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA		1,00000	47,000	47,00
09/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME				01.142.956/0001-90
VALVULA ANTI - CHAMA		1,00000	9,000	9,00
09/01/2012 RETIFICA PADRON LTDA-ME				59.311.407/0001-82
CABECOTE RADIADOR		2,00000	360,000	720,00
09/01/2012 RETIFICA PADRON LTDA-ME				59.311.407/0001-82
EIXO PILOTO DO CAMBIO		1,00000	140,000	140,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ADUBO 4.14.8		20,00000	35,000	700,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ARAME FARPADO C/ 400M		16,00000	195,000	3.120,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
BOTINA DE SEGURANÇA		10,00000	55,000	550,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
GRAMPO C/A		10,00000	6,500	65,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
LONA PRETA		2,00000	270,000	540,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
MATA MATO 1L		80,00000	18,000	1.440,00
09/01/2012 STRANIERI & CIA.LTDA-ME				58.968.850/0001-68
ROLO LONA AZUL		2,00000	225,000	450,00
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ACION DE TRAVA 21 FIO 12 2 FIO 12/4V		1,00000	35,000	35,00
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
ALTERNADOR COMPLETO		1,00000	885,000	885,00
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA VEICULO		1,00000	285,000	285,00
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME				43.764.372/0001-05
BATERIA 105AP		1,00000	195,000	195,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BORBOLETA DA INGNIÇÃO	1,00000	20,000	20,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
BUZINA VEICULOS	1,00000	75,000	75,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
CHAVE DE LUZ	1,00000	50,000	50,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
FAROL (VEICULOS)	1,00000	65,000	65,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
KIT DO VENTILADOR DO RADIADOR (caminhão)	1,00000	220,000	220,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP PQ PISCA 12V 5W	14,00000	1,929	27,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP. H5 BI-ODO 60/55W 12V	2,00000	20,000	40,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMP. H7 BAIXO / ALTO 12V	1,00000	20,000	20,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 1P . PAINEL	1,00000	2,000	2,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA 24 V 1034	7,00000	2,000	14,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA B/VIDRO 5W 12V	2,00000	5,000	10,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LAMPADA PISCA 21W	1,00000	2,500	2,50	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA	1,00000	25,000	25,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DE FREIO 21/5W	2,00000	2,500	5,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
LANTERNA DE PLACA	1,00000	25,000	25,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
PORTA FUSIVEL	1,00000	5,000	5,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE ADAP. 9P C/ CAVE UNIVERSAL	1,00000	10,000	10,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	2,00000	10,000	20,00	
09/01/2012 TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05	
SOQUETE FAROL	2,00000	5,000	10,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/01/2012	DIVALDO JOAO ALBINO DE CAMARGO E OUTRO			016.489.228-13
ESTERCO DE GADO		2,00000	150,000	300,00
10/01/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA DESC LOONEY TUNES		1,00000	15,950	15,95
10/01/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA DESC SAPEKA		1,00000	29,900	29,90
10/01/2012	MARIA JOSE DE OLIVEIRA XAVIER BRAG.PTA ME			04.037.796/0001-08
FRALDA G.		36,00000	27,900	1.004,40
11/01/2012	ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30
REATOR 1X20X110		15,00000	13,440	201,60
11/01/2012	ACESSORIUN MATERIAIS ELETRICOS LTDA EPP			07.103.253/0001-30
REATOR 2X40X110		40,00000	15,200	608,00
11/01/2012	REAL PLACAS LTDA-ME			01.441.169/0001-40
PLACA EM AÇO ESCOVADO TAMANHO		6,00000	640,000	3.840,00
12/01/2012	MAGHINA COMERCIAL LTDA - EPP			48.175.020/0001-20
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	160,000	160,00
12/01/2012	MAGHINA COMERCIAL LTDA - EPP			48.175.020/0001-20
OLEO HIDRAULICO 68		20,00000	6,500	130,00
12/01/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
ABRAÇADEIRA		30,00000	6,400	192,00
12/01/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
ABRAÇADEIRA UNIVERSAL		2,00000	1,000	2,00
12/01/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
BATENTE SUPERIOR GOL		2,00000	50,500	101,00
12/01/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
BUCHA BANDEJA DIANTEIRA GOL		2,00000	9,000	18,00
12/01/2012	MORUNGABA AUTO CENTER LTDA-ME			12.254.930/0001-50
MANGUEIRA PARA ENCAPAR MOLA		2,00000	4,000	8,00
13/01/2012	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
CONTATOR TRIFASICO 220V		3,00000	134,470	403,41
13/01/2012	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
FITA ISOLANTE		10,00000	3,920	39,20
13/01/2012	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA ECONOMICA		30,00000	7,340	220,20
13/01/2012	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA FLUOR.40W		80,00000	4,600	368,00
13/01/2012	LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81
LAMPADA INCANDESCENTE 100 X 127		50,00000	1,940	97,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81	
LAMPADA V. METÁLICO 250W		20,00000	40,330	806,60
13/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP			07.885.913/0001-81	
VAPOR SÓDIO 250W		10,00000	25,660	256,60
15/01/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
ETANOL 22		208,00000	1,950	405,60
15/01/2012 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA COMUM		4.395,00000	2,710	11.910,54
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ABRAÇADEIRA		2,00000	9,000	18,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
CREMALHEIRA		1,00000	195,000	195,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
DENTE ABA DUPLA		8,00000	165,000	1.320,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
FILTRO		1,00000	17,000	17,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	2,500	2,50
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
ÓLEO TRANSMI		1,00000	240,000	240,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAFUSO DA CREMALHEIRA		16,00000	1,000	16,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PARAFUSO P/ LAMINA		16,00000	7,000	112,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
PORCA SEXTAVADA		16,00000	2,000	32,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
SILENCIOSO INTERM.		1,00000	205,000	205,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
SUORTE CREMALHEIRA		1,00000	34,000	34,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
TAMPA COM CHAVE		1,00000	150,000	150,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
TUBO SILENCIOSO		1,00000	61,000	61,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
TUBO TURBINA		1,00000	47,000	47,00
17/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34	
VOLANTE DO MOTOR		1,00000	450,000	450,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
CANALETA SISTEMA X		40,00000	2,980	119,20
19/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		6,00000	20,370	122,22
19/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
TOMADA DE EMBUTIR		40,00000	4,250	170,00
19/01/2012 LUMINUS COMERCIAL ELETRICA LTDA EPP				07.885.913/0001-81
TOMADA EXTERNA		30,00000	8,070	242,10
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ARRUELA		4,00000	13,000	52,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ARRUELA DO BICO		2,00000	12,000	24,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA		4,00000	23,500	94,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA INF.		2,00000	52,000	104,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
BUCHA SUPORTE		2,00000	74,000	148,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CRUZETA		2,00000	85,000	170,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO CENTRAL (VEICULOS)		2,00000	155,000	310,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PINO INFOR.		2,00000	158,000	316,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR CILINDRO		2,00000	22,000	44,00
19/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR VOLANTE		2,00000	38,000	76,00
20/01/2012 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
TRINCO 6C3Z/25219465/AA / B		1,00000	206,000	206,00
20/01/2012 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		6.885,17400	2,050	14.114,607
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
CABO FLEXIVEL 10MM		3,00000	342,310	1.026,93
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
CABO FLEXIVEL 16MM		3,00000	510,290	1.530,87
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
CABO FLEXIVEL 6MM		3,00000	201,710	605,13



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
CABO QUADRIFLEX 16MM		5,00000	528,800	2.644,00
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
REATOR ELETRONICO 2X20		30,00000	16,660	499,80
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
ROLO CABO FLEX. 1.5MM		5,00000	48,010	240,05
20/01/2012 MELP DISTR. PAULISTA DE MAT. ELET. LTDA ME				12.236.305/0001-86
SOQUETE		300,00000	1,820	546,00
20/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PIVO CJ		1,00000	312,000	312,00
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ADAPTADOR 3/4		3,00000	2,800	8,40
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ENGATE RAPIDO		3,00000	7,000	21,00
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
ESPIGÃO		2,00000	10,500	21,00
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
LUVA 3/4		1,00000	11,000	11,00
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
MANG CAR SUG 1/2		15,00000	11,000	165,00
23/01/2012 FRANCISCONE COMERCIAL LTDA				62.976.543/0001-04
MANGUEIRA P/ AR 5/16		32,00000	3,900	124,80
23/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL DO EIXO		2,00000	9,000	18,00
23/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ANEL TRAVA		2,00000	9,000	18,00
23/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
ARRUELA		4,00000	13,750	55,00
23/01/2012 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
RETENTOR RODA DIANT.		4,00000	37,000	148,00
24/01/2012 CARUEME CAMINHOES LTDA.				04.659.416/0001-77
JOGO DE MAÇANETA		1,00000	45,600	45,60
24/01/2012 CELIO MILO DE ANDRADE ME				12.948.979/0001-03
PNEU 275.18		1,00000	60,000	60,00
24/01/2012 CELIO MILO DE ANDRADE ME				12.948.979/0001-03
PNEU 90X90X18		1,00000	70,000	70,00
24/01/2012 ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME				15.984.883/0001-99
CORDÃO FLEXIVEL		2,00000	209,200	418,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/01/2012	ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99
DIJUNTOR 30A SIMPLES		10,00000	26,610	266,10
24/01/2012	ELETRICA RADIANTE MAT. ELETRICOS LTDA ME			15.984.883/0001-99
UNIDUTE PARA CONDULETE		70,00000	2,080	145,60
24/01/2012	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
DESCONTO		1,00000	-2,250	-2,25
24/01/2012	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
LIGATEX ACRILICA BRANCA		5,00000	22,000	110,00
24/01/2012	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TABUA 25		6,00000	7,950	47,70
24/01/2012	JOCAL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA			61.406.047/0001-44
TABUA 30CM		48,00000	11,950	573,60
25/01/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		88,00000	3,350	294,80
25/01/2012	ARMANDO CASTRO FILHO ME			69.038.107/0001-25
AGUA MINERAL1.5LT		60,00000	0,950	57,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ALAVANCA DE CAMBIO		1,00000	16,000	16,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	66,000	132,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	10,000	10,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	13,000	26,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CALÇO COXIM DO CAMBIO		1,00000	24,000	24,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO COMBUSTIVEL INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	15,000	15,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	54,000	54,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FLUIDO DE FREIO		1,00000	10,000	10,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
HOMOCINÉTICA		2,00000	15,000	30,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA TRAZ		1,00000	25,000	25,00
25/01/2012	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO REPARO		1,00000	15,000	15,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DESLIZANTE	1,00000	94,000		94,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
JUNTA DESLIZANTE C/ KIT REPARO	3,00000	94,000		282,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT COIFA HOMOCINET.	2,00000	15,000		30,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT DE EMBREAGEM	1,00000	275,000		275,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT ESTABIL. DIREITO	1,00000	9,000		9,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
KIT ESTABILIZADOR	1,00000	9,000		9,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
LONA DE FREIO	1,00000	25,000		25,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
OLEO CAMBIO	3,00000	13,000		39,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
PASTILHA DE FREIO	2,00000	14,500		29,00
25/01/2012 CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90	
REPARO DA PINÇA	1,00000	24,000		24,00
25/01/2012 MARCIA MARIA GOMES ZORZETTI ME			08.715.937/0001-55	
TAPETE DE BORRACHA	1,60000	87,000		139,20
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
CATRACA DO FREIO CAMINHAO	2,00000	99,000		198,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
CILINDRO MESTRE DA EMBREAGEM	1,00000	216,000		216,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
FLUIDO DE FREIO	1,00000	16,000		16,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
JOGO DE LONA TRAZ	2,00000	96,000		192,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
LONA DE FREIO	2,00000	87,000		174,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
LONA DE FREIO X	2,00000	93,000		186,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
PARAFUSO USO RODA TRAZEIRA	1,00000	23,000		23,00
26/01/2012 ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29	
PORCA DE RODA	1,00000	5,500		5,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Janeiro de 2012

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/01/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
REBITE		3,00000	12,000	36,00
26/01/2012	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
ROLAMENTO PONTA PILOTO		2,00000	22,000	44,00
27/01/2012	NEUZA APARECIDA DE GODOY FLORICULTURA-ME			11.033.926/0001-08
PLANTA SANÇÃO DO CAMPO		485,00000	5,000	2.425,00
30/01/2012	BELLA & SANTA LUCIA LTDA-ME			72.847.056/0001-97
BOLA DE BOCHA		2,00000	645,000	1.290,00
31/01/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
FLEXOMETRO FEMEA PARA OXIGENIO		6,00000	32,000	192,00
31/01/2012	A.E.S. FINHOLDT ME			07.124.447/0001-11
MANG. FLUX OXIGENIO		3,00000	142,000	426,00
31/01/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ETANOL .22		218,00000	1,950	425,10
31/01/2012	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		4.836,96000	2,710	13.108,162
31/01/2012	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
MARMITEX		679,00000	6,270	4.257,33
31/01/2012	CARUANA REST.LANCH.LTDA-ME			04.078.528/0001-34
REFEIÇÃO		76,00000	12,000	912,00
31/01/2012	KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA			09.609.963/0001-61
CLIPIS 8/0 C/ 500G		15,00000	4,000	60,00
31/01/2012	KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA			09.609.963/0001-61
PAPEL SULFITE A4		200,00000	8,300	1.660,00
31/01/2012	KARISMA COM. MAT. ESCRITORIO E INF. LTDA			09.609.963/0001-61
PASTA A/Z		40,00000	3,400	136,00
		19.896,734	18.983,507	100.504,148